
号�64

F・ころエンド�

スクリュー釘付�

R

適合管�品　番(色)
ベージュ� 赤� 青� 黄�

50�

100�

50�

50�

30

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

�

�

波付CD管14�

　　〃　  16�

　　〃　  22�

　　〃　  28�

　　〃　  36

最小販売�
単　　位�

ケース�
入　数�

100�

100�

100�

50�

30

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

�

�

最小販売�
単　　位�

ケース�
入　数�

MFSE-14FGK�

MFSE-16FGK�

MFSE-22FGK�

MFSE-28FGK�

MFSE-36FGK

MFSE-14FGKR�

MFSE-16FGKR�

MFSE-22FGKR�

MFSE-28FGKR�

�

MFSE-14FGKB�

MFSE-16FGKB�

MFSE-22FGKB�

MFSE-28FGKB�

�

MFSE-14FGKY�

MFSE-16FGKY�

MFSE-22FGKY�

MFSE-28FGKY�

�

一重波付PF管14�

　　　〃　    16�

　　　〃　    22�

　　　〃　    28�

　　　〃　    36�

�

■PF管用�

適合管�品　番(色)
グレー� 赤� 青� 黄�

CDE-14FGK�

CDE-16FGK�

CDE-22FGK�

CDE-28FGK�

CDE-36FGK

CDE-14FGKR�

CDE-16FGKR�

CDE-22FGKR�

CDE-28FGKR�

�

CDE-14FGKB�

CDE-16FGKB�

CDE-22FGKB�

CDE-28FGKB�

�

CDE-14FGKY�

CDE-16FGKY�

CDE-22FGKY�

CDE-28FGKY�

�

■CD管用�

品　番� 適合管�

CDE-16FGA3�

CDE-22FGA3�

�

50�

50�

�

10/袋�

10/袋�

�

波付CD管16�

　　〃　　22

最小販売�
単　　位�

ケース�
入　数�

■CD管用�

品　番� 適合管�

MFSE-16FGA3�

MFSE-22FGA3�

�

50�

50�

�

10/袋�

10/袋�

�

一重波付PF管16�

　　　〃　    22

最小販売�
単　　位�

ケース�
入　数�

■PF管用�

( )適合ボルト�
W3/8アンカー付�

●接続も解除も一発でOK�
●差し込むだけのスリムなワンタッチタイプ�

!

接続�

解除�

ペ

ンチ
の先を

※通常の
解除は手

で�

　簡単に
できます

。�

手が入らない配筋の間等�

狭い箇所でも�
接続解除が簡単�！�

●Gタイプは､接続解除が簡単！より便利になりました。�

用途区分に最適､識別が一目瞭然のカラー�

●コンパクトサイズ。VVFケーブルの二重天井への�
　引き込み､感知器等の取り付けに使用します。�

●打ち込むだけで固定できるスクリュー釘付と照明�
　器具等の重量物直接取付けに使用するアンカー付�
　があります。●トロ防止シール付です。�

CD管�

PF管�

VVFケーブルころがし配線用エンドカバー�

品種
追加
�

品種
追加
�



ケース�
入　数�

アルミ箔付�C8435

規  格（深　さ）�

1ヶ用（30mm）�

2ヶ用（30mm）�

1ヶ用ワイド（30mm）�

1�

1�

1

50�

20�

20SM30L-NSM30M-N SM30L-HC

※SM30L-Nは除く。�

SM30M-N�
SM30L-N�
SM30L-HC

最小販売�
単　　位�品　番�

ケース�
入　数�規　格�

3個用（塗代付）�

　〃　（平塗代付）�

　〃　（塗代無）�

1�

1�

1

20�

20�

20

CSW-3NY�
CSW-3NYF�
CSW-3NY-O

最小販売�
単　　位�品　番�

ケース�
入　数�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

10/袋�

200�

200�

100�

50�

50

最小販売�
単　　位�品　番�

埋込スイッチボックス�品種
追加
�

品種
追加
�プラスチック製セーリスボックス�

●耐衝撃性樹脂(HI) ●3分スタット付 ●仕切板付 �
●アルミ箔付(塗代カバー) ※CSW-3NY-Oは除く�

�

CSW-3NY
CSW-3NYF

CSW-3NY-O

CD管CPアダプター�品種
追加
�

品種
追加
�

●CD管と薄鋼電線管(ネジ付･ネジ無)�
　相互の接続に使用します。�

●弱電配線等に使用します。�

適　合　管�

CDCP-14G�
CDCP-16G�
CDCP-22G�
CDCP-28G�
CDCP-36G

波付CD管14 ←→�

〃　16 ←→�

〃　22 ←→�

〃　28 ←→�

〃　36 ←→�

薄鋼電線管19�

〃　19�

〃　25�

〃　31�

〃　39

真壁用スイッチボックス� JIS品�

ワイドタイプ�
�

配線がラク！！�
ケーブルのループが大きくとれる�
�

SM30L-HC

●接続も解除も一発でOK�
●差し込むだけのスリムな�
　ワンタッチタイプ�

3個用に
�

品種
追加
�

品種
追加
�


